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CZASZKA T-REX Skull ozdobna kryjówka
terrarium

Cena 48,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy HAU714-17

Kod producenta HAU714-17

Opis produktu

Czaszka do terrarium i akwarium T-REX dinozaur 
T-Rex SKULL / SECURE HIDING PLACE 

Urzekająca, przyciągająca uwagę i pożyteczna kryjówka do terrarium!

Rozmiar czaszki: duża
Wymiar: ok. 13cm wysokości, 23cm długości  (zmierzone przez nas fizycznie)

Terrarium nie musi być nudne. Proponujemy atrakcyjnie wyglądające czaszki dinozaurów. Dużą popularnością cieszą się 
czachy TRexów ! Czaszka dinozaura w terrarium, położona na podłożu pojemnika to nie tylko zbytek, ale także miejsce
ukrycia się gadziny w razie potrzeby.

Z naszego doświadczenia wynika, że nie ma zwierzęcia, które nie próbowałoby wchodzić lub siedzieć w takiej zwierzęcej
kryjówce.  Lubię je mniejsze gamy brodate, ciekawskie gekony. Ptasznik i skorpion również zainteresuje się nowym miejscem
do przebywania. 

Czaszki to kryjówki dla bezkręgowców, płazów czy stawonogów.. Nie powinno jej zabraknąć w aranżacji wybiegu. Dają
zwierzakom poczucie schronienia, odpoczynku a dla nocnych gatunków tworzą sypialnię. Nadają się do każdego biotypu
terrarium od pustynnego aż po mocno wilgotne środowiskowe.

Niezależnie od kształtu kryjówek są one potrzebne gadom i płazom. Skorzystają z niej w razie poczucia zagrożenia lub
schronienia. Najbardziej płochliwe osobniki podziękuję Ci swoim zachowaniem za dołożenie do wystroju terrarium tego rodzaju
ozdoby.  
  

Czaszki gadów: anatomiczne schronienie i wsparcie w terrarium
stworzą bezpieczne miejsce przybywania   zwierząt
upiększą wystrój   zbiorników hodowlanych
pomogą   wyeliminować stres u zwierząt   płochliwych lub nowo zamieszkałych osobników
zapewnią chłodniejszą strefę w terrarium

Zastosowanie używania czaszek dino Trex
terrarium
akwaterrarium
palludarium
wiwarium
akwarium 

Najważniejsze właściwości czaszek  
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czaszki wyprodukowane są z materiału bezpiecznego dla zwierząt i odpornego na uszkodzenia  
neutralny kolor czaszek umożliwia wykorzystanie ich w każdym pojemniku hodowlanym  
są stabilne i dość ciężkie, 
wodoodporny materiał umożliwia stosowanie ich również w wilgotnych zbiornikach typu akwaterrarium lub   akwarium
łatwe do czyszczenie i odkażania

Kryjówki w kształcie czaszek   dostępne są w różnych wzorach w naszym sklepie.
Dlaczego czaszki? Biorąc pod uwagę naturalne tereny pustynne i tropikalne właśnie  szczątki kostne różnych zwierząt
można znaleźć oprócz kamieni, skał, kłód drewna, patyków itd. Chcą mieć odwzorowanie naturalnego terenu w domowym
terrarium, a przy okazji  miejsce korzystne dla przebywania dla jaszczurek, skorpionów, węży  zakup czaszki,
pełniącej rolę kryjówki będzie strzałem w dziesiątkę. Czaszki w terrarium  pełnią funkcję i użyteczną, i dekoracyjną.
Przyglądając się  czaszkom  zauważysz jak dokładnie i wiernie oddają cechy naturalne. Odwzorowanie jak w realu.
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